
číslo smlouvy poskytovatele: 20000290
číslo smlouvy odběratele: 20/03/ENGO OM 4144

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 poskytnutí energií pro elektrická zařízení DPMB
uzavřené dle Zákona 45 8/2000 sb., V platném znění, V rámci „Umístění zobrazovacích Zařízení (ELP)

spol. DPMB, a.s. v podchoděHlavní nádraží “

Smluvní strany
1) Brněnské komunikace a. S.

se fliaıøxn Rflnnęflká třída 787/13, 639 oo, Brnø - Štýfiøø
zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a za realizaci smlouvy:

středisko 1710 - oddělení Správy provozních areálů
IČO; 60733098, DIČ; CZ60733098
Bankovní Spojení:

(dálejen poskytovatel)

2) Dopravní podnik města Brna, a.s.
Se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 2463
ZaStOupená
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a za realizaci Smlouvy:

IČO: 25508881, DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:

(dálejen odběratel)

1. Obsah dodatku

Smluví strany dne 16. 7. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytnutí energií pro elektrická zařízení DPMB, číslo odbě-
ratele: 20/03/ENGO, číslo poskytovatele: 20000290, na základě které dochází k poskytování elektřiny odběrateli
(dále jen ,,smlouva“). Při instalaci hlavního jištění před elektroměrem došlo k nainstalování jiného jističe než
původně Zamýšleného (3 x 20A), se kterým Smlouva počítá v čl. l., bodě 1.5. Proto se smluvní strany dohodly na
tom, že Smlouva se mění v tom smyslu, že místo původně zamýšleného jištění před elektroměrem je osazen jistič
1 x 25A S charakteristikou B. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze Změny.

2. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Dodatek č. 1 bude uveřejňovat poskytovatel.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a S jeho obsahem
souhlasí. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah dodatku Smlouvy je svobodným projevem vlastní vůle.
Vedlejší úmluvy nebyly učiněny, pokud nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě včetně dodatku.18-12-2820 . i 3a -ıı- 2828
Odběratel:

str: lzl

číslo smlouvy poskytovatele: 20000290
číslo smlouvy odběratele: 20/03/ENGO OM 4144

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 poskytnutí energií pro elektrická zařízení DPMB
uzavřené dle Zákona 45 8/2000 sb., V platném znění, V rámci „Umístění zobrazovacích Zařízení (ELP)

spol. DPMB, a.s. v podchoděHlavní nádraží “

Smluvní strany
1) Brněnské komunikace a. S.

se fliaıøxn Rflnnęflká třída 787/13, 639 oo, Brnø - Štýfiøø
zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a za realizaci smlouvy:

středisko 1710 - oddělení Správy provozních areálů
IČO; 60733098, DIČ; CZ60733098
Bankovní Spojení:

(dálejen poskytovatel)

2) Dopravní podnik města Brna, a.s.
Se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 2463
ZaStOupená
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a za realizaci Smlouvy:

IČO: 25508881, DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:

(dálejen odběratel)

1. Obsah dodatku

Smluví strany dne 16. 7. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytnutí energií pro elektrická zařízení DPMB, číslo odbě-
ratele: 20/03/ENGO, číslo poskytovatele: 20000290, na základě které dochází k poskytování elektřiny odběrateli
(dále jen ,,smlouva“). Při instalaci hlavního jištění před elektroměrem došlo k nainstalování jiného jističe než
původně Zamýšleného (3 x 20A), se kterým Smlouva počítá v čl. l., bodě 1.5. Proto se smluvní strany dohodly na
tom, že Smlouva se mění v tom smyslu, že místo původně zamýšleného jištění před elektroměrem je osazen jistič
1 x 25A S charakteristikou B. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze Změny.

2. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Dodatek č. 1 bude uveřejňovat poskytovatel.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a S jeho obsahem
souhlasí. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah dodatku Smlouvy je svobodným projevem vlastní vůle.
Vedlejší úmluvy nebyly učiněny, pokud nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě včetně dodatku.18-12-2820 . i 3a -ıı- 2828
Odběratel:

str: lzl




